
Договір
про надання послуг з розподілу електричної енергії в межах бюджетного року

№ 44/346

м. Миколаїв

(дата) /(місце укладення)

АТ «Миколаївобленерго» - Оператор систем’и розподілу електричної енергії
(найменування оператора системи розподілу електричної енергії або власника мереж)

що здійснює діяльність на підставі ліцензії на право провадження господарської діяльності з 
розподілу електричної енергії, виданої постановою Національної комісії, що здійснює 

державне регулювання в сферах енергетики та комунальних послуг (далі НКРЕКП), від 
02.11.2018 №1334 (далі -  Оператор системи), в особі директора Миколаївського району 

_____________ електричних мереж АТ «Миколаївобленерго» Василя ГАНУСОВСЬКОГО,____________

що діє на підставі
(посада, прізвище, ім'я та по батькові)

довіреності № 01.01/01-47/232 від 04.12.2023 року
&

та
(довіреність або установчі документи Оператора системи)

Миколаївська загальноосвітня санаторна школа-інтернат І-ІІІ ступенів № 4 Микол.обл.ради,
(найменування, організаційно-правова форма Споживача)

що здійснює діяльність на підставі (далі -  Споживач),

в особі ■%) О
(установчі документи Споживача) 

м я тато батькові)(посада, прізвище, ім'я тато батькові)

що діє на підставі гп^/тг/
(довіреність або установчі документи Споживача)

(далі - Сторони), уклали цей Договір про таке. *
І. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ 

1.1*. Цей Договір визначає ціни (тарифи) на надання послуг з розподілу електричної енергії 
(за кодом ДК 021:2015 - 65310000-9 «Розподіл електричної енергії») і загальну вартість 
зазначених послуг, що надаються Оператором системи Споживачу у періоді дії Договору в 
межах бюджетного року.

II. ЦІНА ДОГОВОРУ
2.1 «Ціна (тариф) на послугу з розподілу електричної енергії (без урахування податку на додану 
вартість) встановлюється відповідно до постанови НКРЕКП від 09.12.2023 № 2335 «Про 
встановлення тарифів на послуги з розподілу електричної енергії АТ «Миколаївобленерго» із 
застосуванням стимулюючого регулювання» і складає: для 2 класу напруги -  1995,58 
грн/МВт*год (без урахування податку на додану вартість)».
2.2. Відомості про обсяг очікуваного розподілу електричної енергії Споживача на період по 
місяцях встановлюються на рівні (тис. кВт*год):
електричної енергії Споживача на період по місяцях встановлюються на рівні (тис. кВт*год):

№
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В ідом ості про обсяг очікуваного споживання електричної енергії Споживача на 2024 рік встановлюються
нарівн і (тис. к.Вт*год):
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2.3. Вартість послуг з розподілу електричної енергії за цим Договором на період його дії, 
розрахована на підставі відомостей про обсяг очікуваного розподілу електричної енергії 
зазначених у г/, 2.2. Договору і ціни (тарифу) на послугу, становить 536411 гри. 90 коп.:

П’ятсот тридцять шість тисяч чотириста одинадцять Гривень
(прописом)

90
(числом)

КОПІЙОК

в тому числі ПДВ 20% 8 9 4 0 1_ 
(числом)

гривень 98 копійок



2.4. Обсяги очікуваного розподілу електричної енергії за цим Договором базуються на замовлен: 
Споживача.

2.5. Відсутність замовлення Споживача не звільняє його від обов’язку із сплати наданих 
Оператором системи послуг з розподілу електричної енергії у разі, якщо обов’язковість такої 
оплати передбачена Правилами роздрібного ринку електричної енергії, затвердженими 
постановою НКРЕКП № 312 від 14 березня 2018 року.

2.6. На підставі письмового звернення Споживача сума цього Договору може бути змінена у 
зв’язку із зміною обсягів послуг, що надаються, або зміною тарифів на послуги за цим 
Договором, які затверджуються відповідними нормативно-правовими актами. Зміна тарифів 
буде відображатися в рахунках, актах прийняття -  передавання наданих послуг.

III. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ РОЗРАХУНКІВ
3.1. Обсяги наданих послуг визначаються за розрахунковий період, який становить один 
календарний місяць, тобто з 01 числа місяця по останній день місяця включно на підставі 
показів розрахункових засобів вимірювальної техніки відповідно до переліку об’єктів 
Споживача і точок комерційного обліку.

3.2. Покази розрахункових засобів вимірювальної техніки відповідно до переліку об’єктів 
Споживача і точок комерційного обліку фіксуються Споживачем на останній календарний день 
місяця та надаються Оператору системи відповідно до умов Договору споживача про надання 
послуг з розподілу електричної енергії.

3.3. Оплата за надання послуг з розподілу електричної енергії здійснюється Споживачем за 
фактичними показами розрахункових засобів вимірювальної техніки.

У разі встановлення розрахункових засобів вимірювальної техніки електричної енергії не 
на межі балансової належності електричних мереж Оператора системи розподілу та Споживача 
обсяг розподіленої електроенергії визначається розрахунковим шляхом збільшення 
(зменшення) обсягів електричної енергії, визначених відповідно до показів розрахункових 
засобів вимірювальної техніки, на величину обсягу розрахункових втрат електричної енергії у 
ділянці електричної мережі (з урахуванням трансформаторів) від межі балансової належності до 
місця встановлення розрахункових засобів вимірювальної техніки. Розрахунки втрат 
електричної енергії в мережах Споживача виконуються на підставі галузевих нормативно- 
технічних документів.

3.4. В день надання Споживачем показів розрахункових засобів вимірювальної техніки 
Оператор системи надає Споживачу рахунок на здійснення оплати за фактично надані послуги з 
розподілу електричної енергії електричної енергії. До рахунків додаються акт прийняття - 
передавання наданих послуг із зазначенням вартості обсягу наданих послуг Споживачу.

3.5. Рахунок на оплату за фактично надані послуги з розподілу електричної енергії має бути 
оплачений Споживачем протягом 5 операційних днів з дня його отримання.

3.6. При порушенні строків оплати платежів, обумовлених цим Договором, Споживач 
зобов’язаний, відповідно з приписами ст. 625 Цивільного кодексу України, сплатити 
Оператору системи пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ, що діяла у період 
прострочення, за кожен день прострочення від простроченої суми, а також суму боргу з 
урахуванням встановленого індексу інфляції за весь час прострочення та три проценти річних 
від простроченої суми.

IV. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ
4.1. Цей Договір набирає чинності з 01.01.2024 р. та укладається до 31.12.2024 р., а в частині 
фінансових зобов’язань - до повного їх виконання Сторонами.



V. ІНШІ УМОВИ
5.1.. Усі зміни та доповнення до цього Договору оформлюються сторонами письмово в 
паперовій формі, підписуються уповноваженими особами обох Сторін.
5.2. Взаємовідносини Сторін, не врегульовані цим Договором, регламентуються 
законодавством.
5.3. Сторони зобов'язуються письмово повідомляти про зміну реквізитів (місцезнаходження, 
найменування, організаційно-правової форми, банківських реквізитів, номерів телефонів, 
адреси електронної пошти тощо) не пізніше ніж через 10 днів після настання таких змін та 
невідкладно вносити зміни в цей Договір.
5.4. Цей Договір є додатком № 11 до договору споживача про надання послуг з розподілу 
електричної енергії від 28.12.2019 № 44/346 та є його невід’ємною частиною.
5.5. Цей Договір укладено у двох примірниках, які мають однакову юридичну силу, один з них 
зберігається у Оператора системи, другий - у Споживача.

VI. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН
О ператор си стем и

Юридична 
адреса 

код ЄДРПОУ

м. Миколаїв, 
вул. Громадянська, 40 

23399393

Індивідуальний 
податковий номер

233993914014

Витяг з реєстру 
платників податку на 

додану вартість
№ 1828084500008

Фактична адреса 
код ЄДРПОУ 

Числовий номер 
філії 

(структурного 
підрозділу)

м. Миколаїв 
вул. Погранична, 94 

24789699  
№ 19

Поточний рахунок 
у форматі I BAN

U A893052Q90000026005031708023 
U А733130090000026000001035215

Назва банку
КБ «ПриватБанк» 

АТ «МОТОР-БАНК»
МФО 326610

Електронна адреса velyka .а£йепегцу,1ук на
Тел. (факс) ]~ (0512) 53-95-59

Оператор системи:
AT « Ми к о л аїво б л єн ер го »

і і УС'ОВСЬІСііІ 1

С пож ивач
Юридична 

адреса 
код ЄДРПОУ  

(головного офісу)

54001, м. Миколаїв 
вул. Адміральська, 4-Б 

22442081

Індивідуальний 
податковий номер

Свідоцтво з реєстру 
платників податку на 

додану вартість

Фактична адреса 
код ЄДРПОУ  

Числовий номер 
філії (структурного 

підрозділу)

54001, м. Миколаїв 
вул. Адміральська, 4-Б 

22442081

Поточний рахунок 
у форматі ІВАК

Назва банку

МФО 
Електрони:', адреса 

Гел. (факс)

7MCJJ м. Hutb

bhkola i4@,ukr.net
0512378257

Споживач:

Ми кол Дні ысй зага іьноосвітня санаторна школа- 
ihvept.ar 1-Й! ступенів №  4 Микол сбл.ради

И.о. и&чалмшїа СЗРНВ: І .але..я СОТ! 1НК 
Iii/xelfifp* І ЗС1:і . Лариса ЛГ ВЧУ К

в. ШтопШ/СР

mailto:a@energy.rnk.ua
mailto:i4@ukr.net


ДОДАТКОВА УГОДА ч /  
до договору споживача про надання послуг з розподілу електричної енергії

№ 44/346 від 28.12.2019 року 
м. Миколаїв » 0 , <№<Р-3 року

Ми, що поставили свої підписи, АТ «Миколаївобленерго», що далі іменується «Оператор системи», в 
особі директора Миколаївського району електричних мереж АТ «Миколаївобленерго» 

_________________________________________ Василя ГАНУСОВСЬКОГО,____________________________________
(посада, прізвищ е, ім ’я та  по батькові) 

що діє на підставі довіреності № 01.01/01-47/232 від 04.12.2023 року
(дов ірен ість або установчі докум енти  О ператора систем и)

з одного боку, Миколаївська загальноосвітня санаторна школа-інтернат І-ІІІ ступенів № 4 Микол.обл.ради
(найм ен уванн я, орган ізацій н о-правова ф орм а спож ивача)

що далі іменується Споживач, в особі в. у. ш Ь есгп о Ь о  Ш/попРм/СО / ?  &
(посада, п пЙ ви ш /, ім ’я т а  по батькові)V

що діє на підставі С т О ґШ { /> гі{____________________________________________________________________
з іншого боку, уклали цю Угоду доае-говору споживача про надання послуг з розподілу електричної енергії 
№ 44/346 від 28.12.2019 року про иаступне:

1. Додаток № 11 «Договір про надання послуг з розподілу електричної енергії в межах бюджетного 
року» втрачає свою чинність та викладається в новій редакції .

2. Сторони дійшли згоди в тому, що всі положення договору, в які не було внесено змін даною  
додатковою угодою, залишаються чинними у попередній редакції, і Сторони підтверджують щодо них свої 
зобов’язання.

3. Дана додаткова угода набирає чинності з 01.01.2024, є невід’ємною частиною договору № 44/346 
від 28.12.2019 року та діє протягом терміну дії договору.

4. Ця Угода складена українською мовою на _]_ сторінці у 2_ оригінальних примірниках, по одному 
для кожної Сторони, кожний з яких має однакову юридичну силу.

Оператор системи Споживач

Миколаївобл енерго»

Василь ГАНУСОВСЬКИИ

2073 р.

Миколаївська загальноосвітня санаторна 
ггщата^штернат І-Ш ступенів №
АГ' А/Йїкол . об л. ради

’ ЩШ7 Р П Е Ш
І ис, П.1.Б.)

'с*д 44. жояз Р.

В.о. начальника СЗРіШ: Ііагаля СОУ1ІИК 
Інженер С’ЗРІШ: Лариса ЛВВЧУК


